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Journée Train Touristiques avec 2 trains Journée Train Touristique avec 1 train
Train du marché de Craponne-sur-Arzon

Train Restaurant Croc’Train : infos au dos
Balade contée : infos au dos

17h00 17h10 17h25 17h50 18h15 18h30

11h15 11h15 12h00

08h45 09h00 09h30

10h30 10h45 11h20 11h35 11h50 12h00

14h15 14h30 15h05 15h20 15h35 15h45

Dates et Horaires 
des circulations

Train Touristique du Haut-Forez

17h00 17h10 17h25 17h50 18h15 18h30

14h15 14h30 15h05 15h20 15h35 15h45



Usson-en-
Forez

Craponne-
sur-Arzon Jullianges Sembadel

La Chaise-
Dieu

Enfant Adulte Enfant Adulte Enfant Adulte Enfant Adulte Enfant Adulte

Estivareilles 6€ 8€ 9€ 13€ 12€ 19€ 12€ 19€ 12€ 19€

Usson-en-
Forez 6€ 8€ 9€ 13€ 12€ 19€ 12€ 19€

Craponne-
sur-Arzon 6€ 8€ 9€ 13€ 9€ 13€

Jullianges 6€ 8€ 9€ 13€

Sembadel 6€ 8€

Craponne-sur-Arzon

Enfant Adulte

Estivareilles 9€ 13€

Usson-en-Forez 6€ 8€

Tarifs famille : Pour 2 adultes et 2 enfants payants, les billets des autres enfants sont
gratuits
Tarif enfant : 2-14 ans
Enfant de moins de 2 ans : gratuit 

Réservez tous
vos billets ici

Plus d’infos sur
notre site internet

Prix unique :
45€

Tarifs Aller-Retour 
Train Touristique

Départ

Arrivée

Tarifs Train du Marché

Arrivée

Départ

Train Restaurant
Croc’Train

Balade Contée
Profitez d’un succulent repas 

tout en découvrant 
les magnifiques paysages

des hauts plateaux
foréziens

Prix enfant : 13 €
Prix adulte : 16€

Découvrez contes et
légendes lors d’un voyage
au crépuscule


